
МИ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ

РІШЕННЯ

від 09 грудня 2021 року Ле 1585

Про затвердження переліку громадських
робіт та їх фінансування у 2022 році

Відповідно до статей 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про
зайнятість населення», постанови Кабінету Міністрів від 20 березня
2013рокуЛе175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших
робіт тимчасового характеру», з метою вирішення питань тимчасової
зайнятості населення, забезпечення соціальних гарантій громадян, які
тимчасово втратили роботу, враховуючи висновок постійної комісії міської
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку, міська рада

ВИРІШИЛА: "

І.Затвердити перелік видів громадських робіт що мають суспільно корисну
спрямованість, відповідають потребам Скалатської міської територіальної
громади сприяютьїх соціальному розвитку (додаток 1).
2.Затвердити здійснення фінансування виплат за виконання громадських
робіт за рахунок коштів міського бюджету (20 000 гривень) у відповідності до
прийнятої Програми організації та проведення громадських робіт по
Скалатській міській раді на 2021-2022 роки
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- економічного


